

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----

11 каталог 2- труба ПНД гофрир. черн. Ду=32 2016 м 25 37,41 1,00 186,00 935,34

12 каталог 2- труба виниловая жесткая Ду=32 2016 м 35 25,84 1,00 179,90 904,28

13 каталог 2- труба ПНД гофрир. Ду=32 2016 м 40 37,41 1,00 297,60 1496,54

14 М10-06-037-12 Коробка оконечная прим. 100 шт. 0,12 455,63 М10-06-037-12 2,97

ЭП 204,68 1,00 24,56 16,90 415,09  
ЭМ 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00  
в т.ч. ЭПМ 0,00 1,00 0,00 16,90 (0,00)  
МР 250,95 1,00 30,11 2,25 67,76  
НР от ФОТ 24,56 15,96 352,83  
СП от ФОТ 52 215,85  
Итого 24,72 1,00 15,96 2,97

15 прайс коробка ответвительная Тусо 67030 12 шт. 10,84 1,00 25,92 1051,53 2,97

16 М08-02-399-02 Провод в коробках, сечением до 35 мм<sup>2</sup> 100 м 1,1 47,54 М08-02-399-02 1051,53 2,97

ЭП 33,05 1,00 36,36 16,90 614,40  
ЭМ 1,93 1,00 2,12 7,07 15,01  
в т.ч. ЭПМ 0,13 1,00 (0,14) 16,90 (2,42)  
МР 12,56 1,00 13,82 5,03 69,49  
НР от ФОТ 34,68 499,62  
СП от ФОТ 23,73 320,75  
Итого 3,76 1,00 23,73 4,14

17 каталог 2- кабель ВВГнг-LS-066 5\*10 2016 м 110 201,42 1,00 4404,40 1519,27 4,14

18 М08-02-412-05 Заплатывание провода в проложенные трубы и металлические рукава первого 100 м 1 171,43 М08-02-412-05 22156,13

Исполнитель: Матвеева Т.Е.